incest. nupt. quod qui binas contrahit nuptias prima uxore, vel primo viro vivente puniatur poena contra- hentium incestus nuptias; aliter hic statuitur licet in multis sequatur illam poenam de qua in dist. L. cum qui duas, & in dist. authentic. ubi Angel. dixit opi- nionem gloss. ibi quod procedat illa authentic. in quibuscumque illicitis nuptiis, esse veram, & adde Angel. Arcti. in tracta. malefi. in parte che me ay adul- terato, col. 8. ubi dicit quod vidit multos errare in intellectu, dist. leg. cum qui duas, punientes capitaliter eum qui actualiter habet duas uxores cum tantum sec- undum eum debeat imponi poena stupri, prout vult etiam Sili. in dist. leg. cum qui duas, hodie est in usu poena de qua in L. 6. tit. 15. lib. 8. ordina. rega. quae videtur tantum loqui respectu poenae virorum, unde forte in foeminis habet locum hujus L. paritarum dispo- sicio, nisi terminata conjugata vivente primo viro cum alio contrahat, cui se carnaliter commiscat: tunc ha- bebatur locum poena L. fori, tit. 7. lib. 8. in LL. 1. & 2. tit. 15. lib. 8. ordina. rega. & quod in casu suo ha- betur in L. 7. quibusdam titulis, & qui accusat eos, quia dicit contraxisse secundo, primo matrimonio durante, debet probare vitam primi conjugis, neque sufficere, quod probatur praesumptive ea praesumptione qua L. praesum- mit aliquem vivere usque ad centum annos, secundum Bar. in L. si inter, ff. de rebus dub. ubi, & Socinus, an autem inquisitores heretice pravitate cognoscant de isto crimine videas Lupum, & Domin. in cap. accu- satus, §. sane, de hereti. lib. 6. quod sic, & Gund- sal. & Villaliego in tracta. de hereti. pravitate, q. 9. qui distinguit inter contrahentem clam, vel palam, vid. de hoc Disticum a Covarruvias 2. part. sui tracta. mat. cap. 7. §. 3.